
 

 

* Vi skal betale et gebyr pr. person til Silkeborg Kommune for overnatning på skolen. 
 

KFUMs Idrætsforbund og 
Silkeborg KFUM Volleyball indbyder til 

 

Forbundsmesterskaber i Kidsvolley 
 

Fredag d. 9. og lørdag d. 10. april 2010 i Langsø Hallen 
 
 

KFUM Mesterskaberne er for alle KFUM klubber med volleyballspillere i alderen fra 
børnehaveklasse til 6. klasse. 
KFUM Mesterskaberne tilrettelægges efter Kids-Volleyball reglerne fra Dansk Volleyball Forbund 
(DVBF). (Se reglerne på www.kidsvolley.net). 
 
Fredag d.9 april kl. 19.00 mødes stævnets deltagere i Langsø hallen, hvor der er officielt 
velkomst. Der vil i år være mulighed for aftensmad på skolen fredag aften kl. 17.30-18.30. Se 
prisen længere nede. 
Programmet for denne aften er KFUM-sjov, som er KFUM Idrætsforbunds tilbud om nye og 
spændende aktiviteter for alle aldersgrupper. Efter et par timer med gang i den, er det tid til En 
hemmelig aktivitet, efterfulgt af saftevand, kaffe og kage, inden det er tid til at kravle i 
soveposen.  
Lørdag d.10. april, starter den store turneringsdag, hvor KFUM Mestrene for alle rækkerne skal 
findes. 
Stævnet slutter lørdag eftermiddag, når kampene er færdigspillet og medaljerne er overrakt. 
 
Tilmelding skal ske til Silkeborg KFUM senest d. 24. marts.  
Alle deltagere får en T-shirt, derfor er det vigtigt, at I ved tilmeldingen skriver, hvor mange I er 
og hvilke str. I skal have, det er vigtigt at i bruger den vedhæftede tilmeldingsformular. Holdet er 
ikke tilmeldt før der er betalt. Pladserne tildeles efter først til mølle princippet.  
 
Stævneafgiften: 
Holdgebyr:  250- pr. hold 
 
Pakke A*:  Deltagergebyr inkl. aftensmad fredag, overnatning med 
 morgenmad samt madpakke lørdag og T-shirt 250,- 
 
Pakke B: Deltagergebyr (uden overnatning) inkl. madpakke lørdag og T-shirt 175,- 

Stævnehal:  Langsø hallen v/ Langsø skolen, Hejrevej 25, 8600 Silkeborg 

Yderligere oplysninger og tilmelding: 

Bo Kingo Madsen: bo@kingo.us, tlf. 4075 1971, eller på www.sktv.dk 


